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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2017 2018 2019
2020

( pesos de 2017 )

TOTAL

2017

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1409J3D0006

1509J3D0001

1409J3D0004

Construcción bodegas 14 y
15

Dragado de mantenimiento
del Puerto de Tampico 2016-
2017

Servicios relacionados con la
obra pública 2015-2016

Realizar la construcción total de 7,500
m2 con estructura mixta de concreto y
acero.

Con una draga de tolva autopropulsada
se realizara el dragado en el canal de
navegación, dársenas y paramentos de
las Terminales Públicas, con la finalidad
de asegurar la navegación de los buques
que arriban al Puerto.

Contar con los estudios técnicos
necesarios para asegurar la viabilidad y
factibilidad del desarrollo de las obras
planeadas o diagnósticos de la
infraestructura existente.
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28

28

 49,260,179

 246,173,302

 8,471,759

 30,663,635

 118,024,646

 2,066,283

 18,596,544

 128,148,656

 6,405,476

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 18,000,000

 22,000,000

 

 

 

 

Infraestructura económica

Mantenimiento

Estudios de preinversión

 18,000,000

 22,000,000

 

 295,433,481

 8,471,759

 148,688,281

 2,066,283

 146,745,200

 6,405,476

 

 

 

 

 

 

 40,000,000

 

 

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2017 (2)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2017 (1)

 40,000,000

 

 303,905,240  150,754,564  153,150,676     40,000,000  TOTAL (3)  40,000,000


