PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2017) ENERO DE 2017

ENTIDAD: J3D Administración Portuaria Integral de Tampico, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN					B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2017		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL								
			ENT.	PROGRAMA O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	FLUJO ESTIMADO					RECURSOS	RECURSOS
CLAVE	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	FED.				2017	2018	2019	2020 EN ADELANTE	TOTAL	FISCALES	PROPIOS
I I I PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2017 (2)				295,433,481	148,688,281	146,745,200				40,000,000		40,000,000	
1409J3D0006	Construcción bodegas 14 y 15	Realizar la construcción total de 7,500 m2 con estructura mixta de concreto y acero.	28	Infraestructura económica	49,260,179	30,663,635	18,596,544				18,000,000		18,000,000
1509J3D0001	Dragado de mantenimiento del Puerto de Tampico 2016- 2017	Con una draga de tolva autopropulsada se realizara el dragado en el canal de navegación, dársenas y paramentos de las Terminales Públicas, con la finalidad de asegurar la navegación de los buques que arriban al Puerto.	28	Mantenimiento	246,173,302	118,024,646	128,148,656				22,000,000		22,000,000
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2017 (1)					8,471,759	2,066,283	6,405,476						
1409J3D0004	Servicios relacionados con la obra pública 2015-2016	Contar con los estudios técnicos necesarios para asegurar la viabilidad y factibilidad del desarrollo de las obras planeadas o diagnósticos de la infraestructura existente.	28	Estudios de preinversión	8,471,759	2,066,283	6,405,476						
		TOTAL (3)			303,905,240	150,754,564	153,150,676				40,000,000		40,000,000